Le Fonds peut cesser d’émettre des parts CR-USD [H] lorsqu’un nombre maximum de 300.000 (trois cent mille) parts CR-USD [H] est 
atteint. La réouverture des souscriptions de parts CR-USD [H] se fera lorsque le nombre de parts détenues passera sous le seuil de 
270.000 (deux cent soixante-dix mille). 

Valeur d’origine de la part : 

Part CR-EUR : 100 euros  

Part DR-EUR : 100 euros 

Part CI-EUR : 100 000 euros 

Part CN-EUR : 1.000 euros 

Part GC-EUR: 100 euros 

Part CR-USD [H] : 100 dollars 

Part DI-EUR : 100 000 euros 

Part CN-CHF [H] :

[...]

Le Fonds peut cesser d’émettre des parts CR-USD [H] lorsqu’un nombre maximum de  

300.000 (trois cent mille) de parts CR-USD [H] est atteint. La réouverture des souscriptions de parts CR-USD [H] se fera lorsque le 
nombre de parts détenues passera sous le seuil de 270.000 (deux cent soixante-dix mille). 

Dispositif de plafonnement des rachats (« Gates ») : 

La Société de Gestion pourra mettre en œuvre le dispositif dit des « Gates » permettant d’étaler les demandes de rachats des porteurs 
du Fonds sur plusieurs valeurs liquidatives dès lors qu’elles excèdent un certain niveau, déterminé de façon objective.